
LIGA DE HANDEBOL DO PARANÁ / PARANÁ HANDEBOL 

FUNDADA EM 20 DE MARÇO DE 2002 / 044 9 9988 6768 

www.paranahandebollhpr.com / parana@paranahandebol.com.br 
Filiada a Confederação Brasileira de Handebol / CBHb 

 

RUA MINISTRO CIRNE LIMA, 4180, JD COOPAGRO, CEP 85.903-590, TOLEDO - PARANÁ - CNPJ: 05.356.032/0001-48 
TEL 44 99988 6768 / E-MAIL: parana@paranahandebol.com.br / PAGINA: www.paranahandebol.com.br  Página 1 

 

NOTA OFICIAL 03/2018 
 
 

Campeonato Paranaense de Handebol 
Categoria Livre/Adulto – Masculino 

 
 
    O Presidente e Diretor Técnico da LHPr , no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, considerando Designação e Ordenamento do Clube Sede e Cidade Sede, 
RESOLVE: 
 
    ALTERAR Programação do Campeonato Paranaense de Handebol 
Categoria Livre/Adulto Masculino como segue: 
 
DECISÕES: DIA 25 DE NOVEMBRO DE 2018 - DOMINGO 
Jogo 33 – 08:30m - Perd. J.31     x      Perd. J.32 – Decisão de 3º e 4º Lugares – Naipe Feminino 
Jogo 52 – 10:00h -   Perd. J.50     x     Perd. J.51– Decisão de 3º e 4º Lugares – Naipe Masculino 
 
Onde se lê: Ginásio de Esportes CHICO NETO (VILA OLIMPICA) 
Leia-se: Ginásio de Esportes JARDIM PAULISTA 
 
    As demais decisões de 1º e 2º lugares permanece no mesmo local e 
horários estabelecidos na Programação. 
 
 

Dê-se ciência e cumpra-se 
Toledo, 22 de Novembro de 2018 

Publicado em: 22/11/2018 15:37 

 
 

PAULO ROBERTO ANTONIO 
Diretor Técnico LHPR/Paraná Handebol 

 

http://www.paranahandebollhpr.com/
mailto:parana@paranahandebol.com.br
mailto:parana@paranahandebol.com.br
http://www.paranahandebol.com/



